СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12. 2018 год                                                                                № 5/23
г. Димитровград
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от  04.03.2009 года № 2/16 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва р е ш и л:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области» от  04.03.2009 года № 2/16  (с изменениями от 29.06.2011 № 27/257, от 30.11.2011 № 35/325, от 26.09.2012 № 44/416, от 18.10.2013 № 3/11, от 27.12.2013 № 7/37, от 22.07.2015 № 27/160, от 22.03.2017 № 46/290, от 28.04.2017 № 47/301, от 20.12.2017 № 57/353) следующего содержания:

1.1. пункт 2.1. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Первая профессиональная квалификационная группа включает в себя профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» и профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих первого уровня». Базовый оклад составляет 4 120 (четыре тысячи сто двадцать) рублей»;

1.2. пункт 2.2. статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Вторая профессиональная квалификационная группа включает в себя профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» и профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих второго уровня». Базовый оклад составляет 5 050 (пять тысяч пятьдесят) рублей»;
1.3. пункт 2.3. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Третья профессиональная квалификационная группа включает в себя профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые профессии рабочих третьего уровня» и профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня». Базовый оклад составляет 5 780 ( пять тысяч семьсот восемьдесят) рублей»;

1.4. пункт 2.4. статьи 2 изложить в следующее редакции:
«2.4. Четвертая профессиональная квалификационная группа включает в себя профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые профессии рабочих четвертого уровня» и профессиональную квалификационную группу «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня». Базовый оклад составляет 6 610 (шесть тысяч шестьсот десять) рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной и молодёжной политике, по вопросам развития местного самоуправления (К.В. Мороз).

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»                                                                    О.В. Мартынова